
中国邮政集团有限公司云南省分公司西双版纳、普洱、玉溪邮路运

输驾驶业务外包项目标段二中标候选人公示

受中国邮政集团有限公司云南省分公司的委托，云南国合建设招标咨询有限公司于

2024 年 09 月 19 日在云南国合建设招标咨询有限公司会议室组织完成了中国邮政集团有限

公司云南省分公司西双版纳、普洱、玉溪邮路运输驾驶业务外包项目公开招标工作，根据评标

委员会的推荐，现将本项目标段二：普洱市邮路驾驶外包中标候选人公告如下：

中标候选人：贵阳晶鑫供应链管理有限公司

 序号 邮路

里程

（单程/往

返•公里）

吨位（吨）
油耗定额

（升/百公里））

不含税

单价（元/趟）

税率

%

含税

单价（元/趟）

1
普洱-孟连

（普 2）
229/458 8 25L 411.01 448

2
普洱-景东

（普 2）
363/726 8 25L 651.38 710

3
普洱市内转

趟
80/160 3 11L 122.94

9%

134

本项目公示期为 2024年 09月 20日至 2024年 09月 24日。如有异议请于 2024年 09

月 24日 17:00前向招标代理机构实名书面提出。在此，谨对积极参与本项目的投标人表示衷

心感谢！

招标人：中国邮政集团有限公司云南省分公司

地址：昆明市吴井路139号

联系人：罗老师   联系电话：0871-63019518

招标代理机构：云南国合建设招标咨询有限公司

地 址：昆明市白龙路425－427号晨曦街洋房1排117号

联系人：李工   联系电话：0871-63815951、18287137250

2024年 09月 20日


		www.bjca.org.cn
	2024-09-19T22:56:04+0800
	BJ
	ePolicy




